

Erhverv København ApS

Lindevangs Alle 3, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 71 03 29

Årsrapport

9. august 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2021.

Kenneth Engberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 9. august 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erhverv København ApS
Lindvangs Alle 3, 3.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 71 03 29

Regnskabsår: 9. august - 31. december

Direktion

Kenneth Engberg

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året bestået af ejendomsformidlingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.419 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -530 t.kr.

Selskabet har i regnskabsåret afholdt en række engangsomkostninger i forbindelse med selskabets opstart samt tilpasning af selskabets ejerkreds. Årets resultat er på den baggrund realiseret som forventet.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/8 2019 - 31/12 2020 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.419.017
1 Personaleomkostninger	-2.088.411
Driftsresultat	-669.394
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.535
Resultat før skat	-675.929
3 Skat af årets resultat	145.499
Årets resultat	-530.430
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-530.430
Disponeret i alt	-530.430

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Deposita	83.046
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.046</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>83.046</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.250
Udsudte skatteaktiver	<u>145.499</u>
Tilgodehavender i alt	<u>345.749</u>
Likvide beholdninger	<u>793.046</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.138.795</u>
Aktiver i alt	<u>1.221.841</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1.000.000
Overført resultat	-530.430
Egenkapital i alt	<u>469.570</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.088
Anden gæld	721.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>752.271</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>752.271</u>
Passiver i alt	<u>1.221.841</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 9. august 2019	1.000.000	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-530.430	-530.430
	1.000.000	-530.430	469.570

Noter

	9/8 2019 - 31/12 2020 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.038.286
Pensioner	34.690
Andre omkostninger til social sikring	15.435
	<u>2.088.411</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	6.535
	<u>6.535</u>
3. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-145.499
	<u>-145.499</u>
4. Deposita	
Tilgang i årets løb	83.046
Kostpris 31. december 2020	<u>83.046</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>83.046</u>
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på xxx t.kr.	
Selskabets lejeforpligtelse udgør 265 t.kr.	

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Engberg Holding ApS, CVR-nr. 32349579 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.